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Asia C-430/09

Euro Tyre Holding BV

vastaan

Staatssecretaris van Financiën

(Hoge Raad der Nederlandenin  
esittämä ennakkoratkaisupyyntö)

Kuudes arvonlisäverodirektiivi – 8 artiklan 1 kohdan a ja b alakohta, 28 a 
artiklan 1 kohdan a alakohta, 28 b artiklan A kohdan 1 alakohta ja 28 c artiklan A 
kohdan a alakohdan ensimmäinen alakohta – Unionin alueen sisällä kuljetettujen 

tai lähetettyjen tavaroiden luovutusten vapauttaminen verosta – Samojen 
tavaroiden peräkkäiset luovutukset, jotka johtavat yhteen ainoaan yhteisön sisäiseen 

lähetykseen tai kuljetukseen
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Tuomion tiivistelmä

Verotus – Jäsenvaltioiden lainsäädännön yhdenmukaistaminen – Liikevaihtoverot – Yhteinen 
arvonlisäverojärjestelmä  – Jäsenvaltioiden välisen kaupan verotuksen siirtymäjärjestelmä  – 
Yhteisön alueen sisällä kuljetettujen tai lähetettyjen tavaroiden luovutusten vapauttaminen 
verosta
(Neuvoston direktiivin 77/388 28 c artiklan A kohdan a alakohdan ensimmäinen alakohta)
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Silloin, kun eri verovelvolliset suoritta
vat tässä ominaisuudessaan saman tavaran 
kaksi peräkkäistä luovutusta mutta aino
astaan yhden yhteisön sisäisen kuljetuksen, 
se, kumpaan liiketoimeen, eli ensimmäiseen 
vai jälkimmäiseen luovutukseen, tämä kul
jetus on liitettävä – minkä seurauksena näin 
valittu liiketoimi kuuluu jäsenvaltioiden lii
kevaihtoverolainsäädännön yhdenmukais
tamisesta annetun kuudennen direktiivin 
77/388, sellaisena kuin se on muutettuna 
direktiivillä 96/95, 28 c artiklan A kohdan a 
alakohdan ensimmäisen alakohdan, luettuna 
yhdessä saman direktiivin 8  artiklan  1  koh
dan a ja b alakohdan, 28 a artiklan 1 kohdan 
a alakohdan ensimmäisen alakohdan ja 28 b 
artiklan A kohdan  1 alakohdan kanssa, tar
koitetun yhteisöluovutuksen käsitteen sovel
tamisalaan –, on ratkaistava käsiteltävän asi
an kaikkien olosuhteiden kokonaisvaltaisen 
arvioinnin pohjalta sen toteamiseksi, kumpi 
näistä luovutuksista täyttää kaikki yhteisö
luovutukseen liitetyt edellytykset.

Tässä yhteydessä on niin, että kun ensimmäi
nen hankkija ilmoittaa saatuaan omistajalle 
kuuluvan oikeuden määrätä tavarasta sen jä
senvaltion alueella, jossa ensimmäinen luovu
tus tehtiin, aikomuksestaan kuljettaa tavaran 
toiseen jäsenvaltioon ja esiintyy jälkimmäisen 
valtion antamalla arvonlisäverotunnisteel
laan, yhteisön sisäinen kuljetus on liitettävä 
ensimmäiseen luovutukseen sillä ehdolla, 
että omistajalle kuuluva oikeus määrätä ta
varasta on siirretty jälkimmäiselle hankkijalle 
yhteisön sisäisen kuljetuksen määränpääjä
senvaltiossa, minkä tarkistaminen on kansal
lisen tuomioistuimen tehtävä.

(ks. 44 ja 45 kohta sekä tuomiolauselma)
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